
平成２６年 ３月１日 

Fcom 会員様 各位 

 

 

 

 

消費税法改正に伴う料金改定のお知らせ 

 

 

 Ｆｃｏｍをご利用いただきありがとうございます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

消費税率（消費税及び地方消費税の合計税率）につきまして、「社会保障の安定財源の確保

等を図る税制の抜本的な改革を行うための消費税法等の一部を改正する等の法律」が公布

され、平成 25年 10月 1日の閣議で、平成 26年 4月 1日からの消費税率を現行の 5％から

8％へ引き上げることが正式に決定されました。 

 これにより、弊社では、平成 26年 4月 1日以降お客様に提供する商品・サービスに係る

料金体系を改定することとなりました。変更後の会費につきましては、「会員の皆様へ」ペ

ージの「消費税法改正に伴う料金改定のお知らせ」でご確認いただきますようお願い致し

ます。 

  

 ※契約期間が年契約の方につきましては、現在の契約終了後の年次更新から改定後会費

でのご請求となります。 

 

 弊社スタッフ一同より一層、サービスの充実とサポートの万全に勤めてまいりますので

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

(株)福岡ソフトウェアセンター  

エフコムネット事務局 

〒820-0066  
福岡県飯塚市幸袋 526-1 

TEL：0948-21-1281 
FAX：0948-21-0173 


